



Warszawa, 15.06.2016 r.

## REFERENCJE

Pani Klaudia Waryszak – Lubaś jako aktywistka oraz edukatorka Amnesty International brała udział oraz współpracowała ze Stowarzyszeniem w czasie realizacji projektu edukacyjnego „Razem mamy siłę: STOP DYSKRYMINACJI!”.

Projekt realizowany przez Stowarzyszenie Amnesty International w latach 2014-2016 miał na celu kształtowanie świadomości, zrozumienia i mobilizację do podejmowania działań zwalczających dyskryminację w społecznościach lokalnych i internetowych. Kluczowe dla projektu były wspólne działania na rzecz zmian, wykorzystanie nowych mediów, praca metodą projektu uwzględniająca partycypację młodych ludzi na każdym etapie i osobiste zaangażowanie.

**Pani Klaudia** brała udział w szkoleniu dla edukatorów i edukatorek, które było poświęcone przyczynom dyskryminacji, oraz poznaniu podstawowych technik metody dramy. Szkolenie miało na celu wyposażyć osoby uczestniczące w umiejętności, które pozwolą na mobilizację środowiska lokalnego do działań zmierzających do jej zwalczania, (spotkanie odbyło się w Wildze 16-17.01.2016 r.)

Ponadto **Pani Klaudia** współpracowała ze Stowarzyszeniem w ramach konferencji podsumowującej projekt, (8 kwietnia 2016, Warszawa, Pałac Kultury i Nauki). W czasie spotkania ponad 100 szkół z całej polski prezentowało swoje uczniowskie projekty, zwracające uwagę na dyskryminację w najbliższym otoczeniu. **Pani Klaudia** była odpowiedzialna za facylitację sesji prezentacji szkół podczas konferencji.

**Pani Klaudia** wykonywała wszystkie zadania bardzo sumiennie, z ogromnym zaangażowaniem i energią. Współpraca z Panią Klaudią jest dużą przyjemnością, gdyż jest osobą kreatywną, odpowiedzialną i bardzo komunikatywną, co w bardzo dobry sposób wpływa na prace całego zespołu.

Z uwagi na wymienione wyżej działania oraz cechy, z pełnym przekonaniem mogę polecić Panią Klaudię jako odpowiednią pracowniczkę.

Pozostaję do dyspozycji w razie dalszych pytań.

Aleksandra Górecka

Koordynatorka projektów edukacyjnych

Stowarzyszenie Amnesty International Polska



Stowarzyszenie  
Amnesty International  
ul. Piękna 66A lok. 2  
00-672 Warszawa  
tel. (22) 827 60 00  
www.amnesty.org.pl